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XXII NIEDZIELA ZWYKŁA 
28.08.2016r. 

 

Wartości wieczne 

 
Pierwsze czytanie:    Syr 3, 17-18. 20. 28-29  
Drugie czytanie:         Hbr 12, 18-19. 22-24a  
Psalm responsoryjny: Ps 68  
   Refren: Ty, dobry Boże, biednego ochraniasz.  
Ewangelia: Łk 14, 1. 7-14  
Gdy Jezus przyszedł do domu pewnego przywódcy faryzeuszów, aby w szabat spożyć posiłek, oni Go śledzili.  
I opowiedział zaproszonym przypowieść, gdy zauważył, jak sobie wybierali pierwsze miejsca. Tak mówił do 
nich: «Jeśli cię kto zaprosi na ucztę, nie zajmuj pierwszego miejsca; by czasem ktoś znakomitszy od ciebie nie 
był zaproszony przez niego. Wówczas przyjdzie ten, kto was obu zaprosił, i powie ci: „Ustąp temu miejsca”; i 
musiałbyś ze wstydem zająć ostatnie miejsce.  
Lecz gdy będziesz zaproszony, idź i usiądź na ostatnim miejscu. Wtedy przyjdzie gospodarz i powie ci: 
„Przyjacielu, przesiądź się wyżej ”; i spotka cię zaszczyt wobec wszystkich współbiesiadników. Każdy bowiem, 
kto się wywyższa, będzie poniżony, a kto się poniża, będzie wywyższony».  
Do tego zaś, który Go zaprosił, rzekł: «Gdy wydajesz obiad albo wieczerzę, nie zapraszaj swoich przyjaciół ani 
braci, ani krewnych, ani zamożnych sąsiadów, aby cię i oni nawzajem nie zaprosili, i miałbyś odpłatę. Lecz 
kiedy urządzasz przyjęcie, zaproś ubogich, ułomnych, chromych i niewidomych.  
A będziesz szczęśliwy, ponieważ nie mają czym tobie się odwdzięczyć; odpłatę bowiem otrzymasz przy 
zmartwychwstaniu sprawiedliwych». 
 
Ewangelia przestrzega nas przed postępowaniem podyktowanym egoizmem i próżnością. Poleca działać 
bezinteresownie, czyli zapraszać tych, którzy potrzebują pomocy, którzy są niezdolni dać „odpłatę”. Ten, kto 
daje interesownie, spodziewając się czegoś za to, zapomina, że wszystko dostajemy darmo od Boga. 
Ewangeliczne Słowa Jezusa Chrystusa – kwintesencja całej dzisiejszej Liturgii Słowa – wieszczą nam 

wspaniałą przyszłość, jednakże pod warunkiem, że będziemy wypełniali ze zrozumieniem i 
wierną pokorą to, co nam Pan pozostawił w Testamencie Swoich Słów i Przykazań. „Gdy 
wydajesz obiad albo wieczerzę, nie zapraszaj swoich przyjaciół ani braci, ani krewnych, ani 
zamożnych sąsiadów, aby cię i oni nawzajem nie zaprosili, i miałbyś odpłatę. Lecz kiedy 
urządzasz przyjęcie, zaproś ubogich, ułomnych, chromych i niewidomych. A będziesz 
szczęśliwy, ponieważ nie mają czym tobie się odwdzięczyć; odpłatę bowiem otrzymasz przy 
zmartwychwstaniu sprawiedliwych.” (Łk 14,12-14).  
PANIE JEZU – naucz nas miłości braterskiej, która skłania do dzielenia się z wszystkimi 
tym, co posiadamy, czym Ty nas każdego dnia hojnie obdarzasz. P. Blachowski 

http://www.parafiaputney.co.uk/


27.08 Sobota   

 

22 Niedziela zwykła 18:00 Śp. Robert Bieliński (30 dzień od 
pogrzebu) 

28.08 NIEDZIELA                       

 

 

 

 

 

 

22 Niedziela zwykła 
 
 
 
 
Wimbledon 
 

 8.30  
10.00 
11.30 
 
 
12.45 
18.00 
 

Śp. Zygmunt Mrowiec (Gregorianka 28) 
Śp. Małgorzata Fiander 
O Boże błogosławieństwo i opiekę Matki 
Bożej dla Agnieszki Pszczółka (Synowej) 
oraz Ady i Patrycji 
Za Parafian 
Dziękczynna za otrzymane łaski w życiu 
Piotra i Anny 

29.08 Poniedziałek 

 

 

Wspomnienie  
Męczeństwa św. Jana 
Chrzciciela 

10.30 
19.00 

Śp. Zygmunt Mrowiec (Gregorianka 29) 
Dziękczynno - błagalna o dar nawrócenia  
i uzdrowienia dla taty 

30.08 Wtorek         

 

Dzień powszedni  10.30 
19.00 

Śp. Zygmunt Mrowiec (Gregorianka 30) 
Śp. Hanna 

31.08 Środa    

        

 

Dzień powszedni  10.30 
 
19.00 

O zdrowie i Boże błogosławieństwo dla 
Barbary oraz o potrzebne dary w jej życiu 
Śp. Stefania Kulińska z okazji imienin  

1.09 I Czwartek  

miesiąca 

 

Bł. Bronisławy 
Dziewicy - 
wspomnienie 

10.30 
 
19.00 

O zdrowie i Boże błogosławieństwo dla 
Katarzyny i jej rodziny 
O powołania kapłańskie, zakonne i misyjne 

2.09 I Piątek  

miesiąca 

 

 

Dzień powszedni  10.30 
19.00 
 

W pewnej intencji 
O Boże błogosławieństwo w 16r. ślubu 
państwa Danuty i Krzysztofa Grabdów i 
dzieci  Oskara i Agnieszki 

3.09 I Sobota   

miesiąca 

 

 

 

Św. Grzegorza 
Wielkiego, papieża - 
wspomnienie 
23 Niedziela zwykła 

10.30 
 
 
18.00 

Śp. Zbigniew Żydło (29r.śm.), Andrzej, Józef 
i Bronisława 
 
Śp. Rodziców - Stefania i Aleksander 
Jakubowscy oraz za wszystkich zmarłych 
z rodziny 

4.09 NIEDZIELA                       

 

 

 

 

 

 

23 Niedziela zwykła 
 
 
 
 
Wimbledon 
 

 8.30  
10.00 
11.30 
 
 
12.45 
18.00 
 

O nawrócenie dla Mieczysława 
Dziękczynna za przeżyte wakacje 
W 10r.ślubu DINELLO Anety i Luca oraz o 
Boże błogosławieństwo i łaski Jezusa 
ufającego i łaski dla potomstwa 
Za Parafian 
Śp. Andrzej Mentel o Boże Miłosierdzie   



KONCERT Z UDZIAŁEM CHÓRU DZIECIĘ-

CEGO.  Zapraszamy na Mszę św.  

i koncert z udziałem chóru dziecięcego GRH 

„Żołnierze września 1939 Garnizonu Dęblin”, 

który odbędzie się 28 08. 2016r. o godz. 10.00 

w kościele św. Jana Ewangelisty w Putney i po 

Mszy św. w sali parafialnej. 

 

PODZIĘKOWANIA DLA KS. MARKA 

WERESY. Serdecznie dziękujemy ks. Markowi 

za pracę duszpasterską w naszej parafii 

podczas wakacji i ulopów księży. Życzymy 

Bożego błogosławieństwa na czas kolejnego 

roku studiów na Uniwersytecie Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego. Szczęść Boże. 

 

KAWIARENKA . Czynna ponownie po 

wakacjach 11 września. 2016r. Zapraszamy! 

 

ADMINISTROWANIE SALĄ PARAFIALNĄ. 

Od 1 lipca 2016 r. panii Magdalena Sacha-Zięba  

zarządza wszystkimi sprawami związanymi z 

nasza salą parafialną. Telefon kontaktowy: 

07713726859. 

 

NOWY REFERENT GIFT AID.  We wszystkich 

sprawach związanych z Gift Aid proszę się 

zwracać do pani Marty Adamin. Tel. 

07706448335.  Zachęcam parafian 

(indywidualnie) do podpisania deklaracji Gift Aid.  

 

PIELGRZYMKA DO AYLESFORD 4.09.2016r.  

Mszy św. będzie przewodniczył Bp Grzegorz 

Ryś. Zbiórka pod kościołem o godz. 9.00. 

Powrót do Putney ok. godz. 20.00. Koszt £12. 

Zapisy w zakrystii. Program jest na plakatach. 

 

KRUCJATA RÓŻAŃCOWA ZA OJCZYZNĘ.  

W miniony piątek przeżywaliśmy Uroczystość 

MB Częstochowskiej. W duchowej łączności  

z Episkopatem Polski i wszystkimi parafiami  

w kraju, po Mszach Św. dokonaliśmy aktu  

zawierzenia naszej wspólnoty Pani Jasnogórskiej. 

Zachęcamy do podjęcia modlitwy w Krucjacie 

Różańcowej za Ojczyznę. Szczegółowe 

informacje: http://krucjatarozancowazaojczyzne.pl 

 

PRASA KATOLICKA. Zachęcamy do nabywania  

czasopism katolickich wystawionych na szafie przy 

wyjściu z kościoła. 

 

BIURO PARAFIALNE w tym tygodniu  

czynne tylko w czwartek i  piątek  po Mszy św. 

o 10.30 i po Mszy św. o 19.00. 

 

W TYM TYGODNIU PRZYPADA: 

I CZWARTEK MIESIĄCA. Modlimy się o 

powołania kapłańskie, zakonne i misyjne na Mszy 

św. o godz. 19.00 

I PIĄTEK MIESIĄCA.  Adoracja Najświętszego 

Sakramentu i okazja do spowiedzi św.  

o godz.18.00 przed Mszą św. wieczorną. 

I SOBOTA MIESIĄCA.  Akt zawierzenia się 

Niepokalanemu Sercu NMP na Mszy św. o 10.30.  

ZMIANA TAJEMNIC RÓŻAŃCOWYCH  

w następną niedzielę, 4 września, w I niedzielę 

miesiąca, po Mszy św. o godz. 11.30.  

 

RÓŻANIEC  w środę przed  Mszą św.  

o godz. 18.30.  

KATECHEZA PRZED CHRZTEM. Rodziców i 

chrzestnych, zapraszamy na naukę chrzcielną   

10 września o godz. 19.00  do kościoła. 

 

ZEBRANIE INFORMACYJNE W PARAFII 

PUTNEY odbędzie się 11.09.2016 po Mszy św.  

o godz. 11.30. Zapraszmy! 

 

OFIARY NA TACĘ: 21.08.2016: 

£746.76 - Putney, £100.99  - Wimbledon 

£342.70  - gift aid, KWIATY - £30.61 

Serdecznie dziękujemy za wszystkie ofiary!!! 

Przypominamy – II taca na Fundacje im. Ks. Kardynała 

Józefa Glempa będzie zbierana 11.09.2016r. 

  

http://krucjatarozancowazaojczyzne.pl/


.  
 

 

ROZPOCZĘCIE NOWEGO ROKU SZKOLNEGO 

Serdecznie zapraszamy wszystkie dzieci ze Szkoły 

Przedmiotów Ojczystych im. Marii Skłodowskiej-Curie 

Putney-Wimbledon, wszystkich nauczycieli i wszystkich 

rodziców na uroczystą Mszę św. na rozpoczęcie  

Nowego Roku szkolnego 2016/2017 

do kościoła pw. św. Jana Ewangelisty 

18 września o godz. 10.00  

 

 

 
Zachęcamy rodziców naszej parafii do zapisania swoich dzieci na przygotowanie 

do przyjęcia sakramentu bierzmowania:  
ROCZNIK 2003 (od 13 roku wzwyż). 

Oboje rodzice powinni zgłosić się w biurze parafialnym na rozmowę z księdzem 
proboszczem i przedstawić metrykę chrztu dziecka.  
W czasie wakacji proszę załatwić metrykę chrztu.  

Nieprzekraczalny termin zgłoszenia: 10 września 2016.  
Spotkania odbywać się będą w kościele, w piątki o godz. 19.00.  

Pierwsze spotkanie 16 września 2016 r. 

 
 

 
Zachęcamy rodziców naszej parafii do zapisania swoich dzieci na przygotowanie 

do I Komunii św. w roku szkolnym 2016/2017.  
TRZECIA KLASA.  

Oboje rodzice proszeni są o zgłoszenie się w biurze parafialnym na rozmowę z 
księdzem Markiem i przedstawienie metryki chrztu dziecka.  

W czasie wakacji proszę załatwić metrykę chrztu.  
Nieprzekraczalny termin zgłoszenia: 10 września 2016 r.  

Spotkania odbywać się będą w kościele, w soboty o godz. 13.30.  
Pierwsze spotkanie 17 września 2016 r. 

 
 

 


